РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  VI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2019 года                                                                                             VI/№ 55 - IV
г. Лахденпохья

Об утверждении перечня недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 13 июня 2009 года №270 «Об утверждении административного регламента федерального агентства по управлению государственным имуществом по исполнению государственной функции «Осуществление передачи имущества, находящегося в федеральной собственности, в государственную собственность субъектов Российской Федерации и в муниципальную собственность, принятие имущества из собственности субъекта Российской Федерации или муниципальной собственности в федеральную собственность», «Положением о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Лахденпохского городского поселения», утвержденным Решением Совета Лахденпохского городского поселения  XXXV/№211-III от 14.04.2016, Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения.
2. Направить утвержденный Перечень недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения в Межрегиональное территориальное управление Росимущества в Мурманской области и Республике Карелия.
3. Направить утвержденный Перечень недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения в Федеральное государственное казенное учреждение «Северо-западное территориальное управление имущественных отношений»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения		     			            Р.М. Казымов
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                      Ю.П. Филимонов

Приложение к решению
Совета Лахденпохского городского поселения
от «28» февраля 2019 года VI/№ 55 - IV

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4

	1. 1
	Земельный участок

Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, г. Лахденпохья
	Кадастровый номер:
10:12:0011605:46,
Общая площадь 36542 кв.м.

	2. 2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	Кадастровый номер:   10:12:0011605:8
Общая площадь 66559 кв.м.

	3. 3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	Кадастровый номер: 10:12:0011605:9
Общая площадь 31972 кв.м.

	4. 4

	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья

	Кадастровый номер: 10:12:0011605:26
Общая площадь 30 кв.м

	5.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул. Малиновского

	Кадастровый номер: 10:12:0011605:38
Общая площадь 25260 кв.м

	6.
	Гараж
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	Кадастровый номер: 10:12:0000000:5228
Общая площадь 1323 кв.м

	7.
	Гараж
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	Кадастровый номер: 10:12:0000000:5029
Общая площадь 3231 кв.м

	8.
	Гараж
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	Кадастровый номер: 10:12:000000:5022
Общая площадь 648кв.м

	9.
	Гараж
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	Кадастровый номер: 10:12:0000000:5026
Общая площадь 1045кв.м

	10.
	Гараж
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	РНФИ П 12100001372
Общая площадь 1323 кв.м

	11.
	Гараж
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья
	РНФИ П 12100001370
Общая площадь 1280кв.м